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L 210/25 OQULVATIEH BECTHUK HA EBPOIIEVICKUTE OBLLIHOCTU 20.8.1996

OUPEKTUBA 96/44/EO HA KOMUCUATA
ot 1 ronu 1996 romuna

3a IPMBEKIaHe B ChOTBETCTBIE C TEXHUYECKN nporpec Ha [Iupektusa 70/220/EVO na CbBeta 3a cOnmmxasane
Ha 3aKOHOMATEICTBOTO Ha IbPKABUTe-WIEHKM OTHOCHO MEPKNTE, KOMTO CIefBa 1a ce MpeXnpueMar cpelry
3aMBPCSIBAHETO HA BH3[IYXa OT eMUCHH OT MOTOPHMUTE NPEBO3HU CPENCTBA

(Texct ot 3Hauenue 3a EUII)

KOMMCHSITA HA EBPOITEVICKUTE OBLITHOCTH,
Kato B3e nmpemur [loroopa 3a ch3nasane Ha EBpormeiickata o6wHOCT,

karo B3e npensun dupekrysa 70/220/EMO Ha CobBera or 20 Mapt
1970 r. 3a comu:kaBaHe Ha 3aKOHONATENICTBOTO Ha [TbPKaBUTE-UIICHKM
OTHOCHO MepKMTe, KOUTO CIIeliBa [Ia ce MpenpuemMar cperly 3aMmbpcs-
BAHETO HA BB3IyXa OT eMMUCUM OT MOTOPHUTE MPEBO3HM CpefcTBa (1),
nocrenHo u3Merena ¢ Hupekrusa 94/12[EO (3), u mo-creumanto
yjieH 5 OT Hed,

Kato nma mpensui, ve Hupekrusa 70/220/EVO e enna ot creryan-
HUTE [IMPEKTUBY Ha IPOLIEAYpaTa 3a TIoBo ogobperye Ha EVO, BbBe-
meHa ¢ Hupekrusa 70/156/EMO na CbBera (%), MOCIENHO M3MEHEHa ¢
IMupektusa 95/54/EO Ha Komucusita (*); KaTo MMa IpeBui, Ye B
pesynTat Ha ToBa mpenpuuennte B Iupektusa 70/156/ENO pasmo-
perbyt OTHOCHO CHCTeMMUTE, KOMIIOHEHTUTE 1 OTHEITHUTE TEXHIUeCKN
Bb3/IM Ha IIPEBO3HNUTE CPENICTBA BAXKAT 33 HACTOSIIATA IMPEKTUBA;

Karo uma npeasup, ye Jupexrusa 70/220/EVIO onpenerns TexHude-
CKUTE NpENNUCaHNs 33 U3IUTBAHE HA EMMUCUMNTE OT MOTOPHUTE IIpe-
BO3HM CPEJICTBA, BKIIIOUEHM B HETHOTO MPUIIOKHO I0NIe; KaTo MMa
IpeNBII, Ye C OIIel Ha IPUIOOUTHUS OIMT U BUCOKO Pa3BUTUTE
ChBPEMEHHI 7TA00PAaTOPHM TEXHMKH CIEIOBATEIHO € MOIXOMSIIO Ia
ObIaT IPUBEIEHN B CHOTBETCTBIUE TE3!U MPEIIICAHILS;

KATO MM TPEMIBI, Y€ € ChLIO TaKa MONXOMISIIO [a Ce YeTHAKBST TeX-
Huueckute ycnosust B Hupekrusa 70/220/ENO c Te3n B [upexrusa
80/1268/EMO Ha Cobaera ot 16 gekemspy 1980 r. 3a comikaBane
Ha 3aKOHOMATEICTBOTO Ha IbPKABUTE-WICHKN OTHOCHO EMMUCHHTE Ha
BBITICPONIEH OKMC M PA3XOfd HA TOPUBO HA MOTOPHUTE NPEBO3HM
cpercrsa (°), mocnegHo u3MereHa ¢ [upekrnsa 93[116/EO Ha
Komucusita (6), B 4aCTHOCT HOKOJIKOTO Ce OTHACS 3a BPb3KAaTa MEXILY
€TaJIOHHATA Maca Ha PEBO3HOTO CPEICTBO 11 CKBMBATICHTHATA MHEPLINS,
KOSITO TPsiGBA J1a Ce M3IION3BA;

KaTo MMa NPEIBMH, Ye HACTOSIIATA MMPEKTVBA MPYUBEXKNA B CHOTBET-
crue pasnopen6ute Ha Hupekrusa 70/220/ENO 3a usnonssaHeTo Ha
eKBUBAJICHTHMTE ~MHepmMM C  pasnopenOmre Ha [lmpekrusa
80/1268[EVIO u $popmynupoBraTa Ha MHGOPMALIMOHHISI IOKYMEHT 1
ceprudukara 3a TuIoBo omoOpenne B upektusa 70[/220/ENO c
dopmyrmposkara B [upexrusa 70/156[ENO;

(1) OBL76,6.4.1970r, ctp. 1.

() OBL100,19.4.1994 r., ctp. 42.
() OBL42,23.2.1970 ., crp. 1.

(4 OBL266,8.11.1995 ., ctp. 1.
() OBL375,31.12.1980 r., ctp. 36.
() OBL329,30.12.1993 r., ctp. 39.

KATO MMa TPEIBUIL, Ye Te3M M3MEHEHMs Ce OTHACAT eIMHCTBEHO 33
alIMVHUCTPATUBHUTE PA3NoOpendu M TEXHUKM 33 U3MEPBAHE HA eMU-
CUUTE, CHITHPKALIM Ce B IMPEKTUBATA; KATO MM TIPETBUIL, Ue TIOPaTH
TOBA He € HeOOXOMIMO a ce 00e3CHILIT ONOOPEeHIATA, MBNATEHM ChITTa-
CHO IMPEKTUBATA, HUTO [IA C€ BB3IPEIATCTBA PETUCTPALMITA, IPOIAK-
0ata M BBBEXJIAHETO B €KCIUIOATALMSI HA HOBU NPEBO3HM CPEJICTBA,
KOWTO Ca IpPEIMET Ha TaKuBa OI0GpeHus:;

KaTo MMa HpeHBI/[]I, ye Hpe]IBI/l]ICH]/ITe B HaCTOsAIIaTa ]IV[peKTVlBa MCpKVI
Ca B CbOTBETCTBME CHC CTAHOBUIIETO Ha Kommrera nmo MpUBEXIaHE B
CBbOTBETCTBME C TEXHMUUYECKUS IIpOrpec, Cb3gageH C HI/IPCKTI/IB&
70/156/E1O,

[TPUE HACTOAIIATA JIMPEKTMBA:

Ynen 1

Mpunoxennsta keM Hupekrnsa 70/220/EMO ce wu3MeHsT B
CHOTBETCTBME C IPUIIOKEHMETO KbM HACTOSIIATA TMPEKTUBA.

Ynen 2

Cunrano or 1 anyapu 1997 1., mbpXapuTe-usleHKM He MOTaT Jla
U3MIaBar:

— Tunoso onobperne Ha EMO chbrmacHo wien 4, maparpad 1 or
[Mupextusa 70/156/ENO, nm

— HALMOHAIHO TUIIOBO OI0OPEHNE, OCBEH aKO Ce I030BABAT Ha Pa3-
nopenbure Ha wien 8, maparpad 2 or dupekrusa 70/156/EVO,

33 HOB TUII [IPEBO3HO CPEJICTBO Ha OCHOBAHMSI, CBbP3aHM ChC 3aMbPCSi-
BAHETO Ha BB3[yXa OT EMIUCHIU, KO TO He ChOTBETCTBA HA Pa3opef-
oOure Ha [Tupexrusa 70/220/ENO.

Hacrostiiata mupektisa He o0e3cuiBa TMpeyuIHyM On0OpeHIs, U3a-
eyt cpracuo qupexrusa 70/220/EVIO, 1 He BB3IpeISTCTBA pasiin-
PpsIBAHETO Ha Te3y OTOOPEHMS PU YCIIOBKSTA Ha IMPEKTHBATA, ChITIa-
CHO KOSITO IThPBOHAUAITHO €A M3HaJICHM.

Ynen 3

1. MbpxKaBuTe-4lIeHKN BBBEXKIAT B HE/CTBME HEOOXOMMMMUTE 3aKO-
HOBH, MOM3AKOHOBM U AIMMHICTPATMBHM pasmopenbu, 3a ma ce
Cb0OPA3AT ¢ HACTOSILATA TMPeKTHBa, npemut 31 mekemspy 1996 . Te
He3abaBHO yBemomsiBaT Komucusita 3a ToBa.

Korato rbpakaBute-uieHKH pyUeMaT TAKMBA Pa3nopendu, MocrenHnTe
CHIbP2KAT [I030BaBAHE Ha HACTOSIIIATA IMPEKTVBA MV TO C€ M3BbPIIBA
TpY OPUIMAITHOTO UM OOHapofiBaHe. YCIOBMSTA U PEIbT Ha TOBA 1030~
BaBaHe Ce ONPENENIAT OT AbPKaBUTe-UIIeHKH.
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2. JIbpxaBuTe-uneHKN ysemomssat KommcysaTa 3a TeKCTa Ha OCHOB- Ynen 5

HUTe pa3nopenOyt OT HALMOHAIHOTO 3aKOHOIATENICTBO, KOUTO Te IpHe-

MaT B 0OTIACTTa, Pery/mpate OT HACTOAINATA IMPEKTHBA. AJIpecaTy Ha HacTOAILIATA JMPEKTVBA Ca [IbPKABUTE-UIEHKN.
Ysen 4 CncraseHo B bprokcen Ha 1 ronu 1996 rogmna.

3a Komucuama

Hacrosimata mupekTvBa BIM3a CMITa Ha [IBaeceTuss MEH Criell

Pt ! Martin BANGEMANN
nyonkysaero it B Oduyuanen eecmnur Ha Eeponeiicrume
obuyHocmu. Ynen na Komucuama
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ITPUTIO2KEHME

V3MEHEHUSA HA IIPUJTOKEHMATA KbM TUPEKTUBA 70/220/EO

1. H06aBH Ce CIIMCPK Ha NPUIIOKEHUATA MEXKITY YJICHOBETE U MPUTIOKEHNE I, KOWTO Ty1acy, KakTo ClieiBa:

[TPUITOKEHME I:

[TPUITOKEHME II:

[PUJTOKEHME I11:

[TPUTTIOKEHME 1V:

[TPUTTOKEHUE V:

[PUJTOKEHME VI

[TPUITOKEHME VII:

[TPUITOKEHME VIII:

[TPUTTIOKEHME IX:

LCIIMCBK HA TPUJTIOKEHMATA

[IpuIoxHO Mo, onpeferieHns, 3asBieHue 3a TUIOBO ogobpenue Ha EVIO, u3nasaxe Ha
TII0BO omoOperye Ha EVO, M3MCKBAHNS M M3INTBAHILS, MONMQUKALIN HA THII, ChOTBET-
CTBYE Ha TPOV3BOIICTBOTO, IIPEXOIHI pasropenty

VHpOpMaLIMOHEH TOKYMeHT

Tonaanenue: VIHpopMaLust 3a yCIOBUSATA 3a IPOBEXKNIAHE HA UBIUTBAHMSATA

MznutBane Tun I (nposepl(a Ha CpEHOTO HMBO Ha EMUCUM OT aycCIlyXa CJIC[ ITyCKaHe B X0l
Ha CTyleH ]IBI/Il'aTeJ'l)

Honwsanenue 1: PaboTeH LMKDI, M3MO3BAH 3a M3IMTBAHE TUI |

Ionsanenue 2: [lMHaMOMeTpUYEH CTEHN

Lonsanenue 3: VismepBatesieH METOI NPy IIETHO CUMYJIMPaHe Ha IMHAMOMETPUYEH CTEHIL
Honsanenue 4: [IpoBepKa Ha MHEPLMM, Pa3NUUHM OT MEXaHUUHUTE

Tonsanenue 5: OnycaHye Ha CHCTEMUTE 3a B3eMaHe Ha IIPOOM OT eMICHITE OT aycIyXa
ITonsanenue 6: Metop 3a KanmOpypate Ha 000pyIBaHETO

Lonsanenue 7: LAnoctHa mposepKa Ha cucTeMaTa

Honsanenue 8: Msuncriasane Ha eMUCUATA HA 3aMbPCUTENN

Vsnurane v I (M3n1TBaHe 3a IPOBEPKA Ha eMUCUMTE HA BBITIEPOIIEH OKUC U padoTa Ha
[IBUraTesisl Ha IpaseH XOf)

Manursane tun I (mpoBepka Ha emyucuuTe Ha ra3ope OT Kaprepa)

Vanmrsane tun IV (onpefiensHe Ha U3NApUTENHUTE EMICUM OT IPEBO3HM CPEICTBA C IBUTa-
TeJ C UCKPOBO 3arajiBaHe)

Honsanenue: Kambpupare Ha 060pyIBaHeTo 33 M3MNTBAHE HA M3IAPUTETTHN EMVICHI

Vanmreane Tin V (M3MUTBaHe 3a CTapeeHe 3a MPOBEPKA HA YCTOMUMBOCTTA HA YCTpOFiCTBaTa
TMIPOTMB 3aMbPCSIBAHE)

CretyKamu 1 eTaNOHHY TOpyBa
Ceprudukar 3a Tunoso onobperne Ha EVO

ITonsanenue: JobaBka.“
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10.
11.

Ipunosenue I:
3ariaBueTo Ha NpwIoXenue I 1iacu, KakTo cremsa:

,IIpUI0KHO NoITe, ONpeeNieHNs, 3asiBleHMe 32 TUTIOBO oTo0penue Ha EVO, n3maBaHe Ha THIIOBO 0o0OpeHMe
Ha EVO, u31cKBaHUs U M3NUTBaHUA, MOTMUKALMM HA TUNA, ChOTBETCTBUE HA NMPOM3BOTCTBOTO, IPEXOTHM
paznopen6u”

Touxka 1: [IbpBoTO M3peueHye Imacy, KaKTo CrefBa:
+Hacrosmara mmpekTiBa ce oTHacs 3a

— eMUCHMUTE OT ayCIlyXa, M3NAPUTEIHUTE eMUCUM, EMICUITE HA Fa3oBe OT KapTepa U yCTOMUMBOCTTA Ha yCTPOICTBATa
TPOTHB 3aMbpCsiBAHE, NPEIHA3HAYCHN 33 BCUUKM TPEBO3HM CPEACTBA, 0OOOPYNBAHM C JABMTATENM C NPUHYIMTEIHO
3arajnBaxe,

n

— eMMCUUTE OT ayCIlyXa M YCTOIUMBOCTTA Ha YCTPOICTBATA IIPOTUB 3aMbPCSBAHE HA NIPEBO3HUTE CPEICTBA OT KATErOpuu
M, u N, (*), o6opymBsany ¢ oBUraTenM ¢ KOMIPECUOHHO 3arlajiBaHe,

obxsanatyt or wien 1 or [upekrusa 70/220/EMO BB Bapuanta Ha Hupextysa 83/351/EVMO na Cseera (), ¢
M3KIIOUCHIe Ha IIPEBO3HITE CPEICTBA OT Kareropust N, 34 KOUTO € M3NAIeHO TUIIOBO 000peHHMe ChINacHO [lupeKTiBa
88/77[EMO na Coeta ().

() OBL 197, 20.7.1983 r., ctp. 1.
(") OBL 36,9.2.1988 r., ctp. 33.%

Benexkara non maus (') rmacy, KakTo crensa:
,(") Cwrnacro onpenenennero B npunoxenye II, uacr A kbM [lupektusa 70/156/ENO.“
Touka 3.2 rmacu, KakTo ClIeIBa:
3.2, OO6pasew Ha MH)OPMALIOHEH OKYMEHT € [alleH B Ipusioxere [1.“
Touka 3.2.1 ce 3anuuasa.
Touka 3.2.2 ce 3anuuasa.
Touka 3.2.3 craBa Touka 3.2.1 u rnacu, KakTo cJieaBa:

,3.2.1. AKO e HeOGXOMIMMO, CE IIPEICTABAT KOIIMS Ha IIPYTHU TUIIOBY OIOOPEHNS, IIPUIPYKEHI OT HeOOXOMMMIITE TaHHN
3a pa3lIMpsBaHE HA ONOOPEHMATA M 33 YCTAHOBSIBAHE HA KOGMLNEHTHTE HA BIOLIABAHE.”

Crnen Touka 4.2 ce moOaBst HOBa TOUKa 4.3, KOSITO ITIaCH:

»4.3. 3a BeeKu THI OIOOPEHO MPEBO3HO CPEICTBO CE [ABA HOMEpP Ha OLOOPEHMETO B CHOTBETCTBME C [IMpeKTMBA
70/156/EVO. Enxa 1 cblua mbpkaBa-uieHKa He MOXKe [1a aBa ChLMsl HOMEp Ha APYT TUIT IPEBO3HO CPEICTBO."

BB ¢Mrypa 1.5.2 gymara ,Maca“ ce 3aMeHsl C U3pa3a ,MaKCMMajHa Maca“.
B Touka 5.3.1.4:
— [IbpBOTO M3peUeHMe IIacH, KaKTo CileiBa:
,C YTOBOpKa, ue ce CI1a3BaT MBNCKBAHMATA 10 ToUKa 5.3.1.5, M3nmMTBaHETO TPsiOBA 1A Ce M3BBPILUM TPU IBTHL."
— B Touka 5.3.1.4.1 Genexkara nopn mnus (1) ce 3anmuasa.
— Touka 5.3.1.4.2 ce 3anmyasa.

— Qurypa 1.5.3 ce 3amens ¢ HoBa urypa:
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a

Queypa 1.5.3
TexHONOrMYHa CXeMa 3a TUIIOBO ofoGpenye Tun I

(Bux Touka 5.3.1)

Enno mammrsane

Vii =070 L

TIa

Tunozo opobpenue Ha EO

Ma

IBe uznurBanms

Vi1

1A

0,85 L
" V12 < L

n Vit + Vip < 1,70 L

TIa

M3OAOCHO

!

Vip > 110 L

wm Vi1 = L

He

Ha

Tpu v3nmTBaHNA

Vit <L
n V12 < L

" V13 < L

a

U3OaOcHO

Ma

Viz > 110 L

v
=

Vi3

Vii + Vit +Vi3) /3 <L

Ta

U3TaOeHO

He

0OTK43aHO

HU3MAneHO
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Touka 6 I71acu, KaKTO CJiefiBa:

,6.  Momnukanuy Ha THIIA U U3MEHEHNA KbM 0fo6peHnsaTa

B crryuait Ha MommuKaumy Ha TMIa, 0OHOGPEH CHITIACHO HACTOSIIATA TIMPEKTHBA, Ce IPUIIAraT pasnopenbure Ha
wriert 5 or Hupexrusa 70/156/ENO u cnemHute cremyanty pasnopenon, ako e HeoOXOmIMo:*

Touka 6.1.1.1 riacu, KakTo CilegBa:

,6.1.1.1.  Onobpennero, M3HameHo 3a TUII IPEBO3HO CPEICTBO, MOKE [Ia Ce Pa3LIMPsIBA U [1a BKITIOYBA EIMHCTBEHO
TUIIOBETE IIPEBO3HY CPEICTBA C €TAJIOHHA Maca, KOATO M3MCKBA 1a CE M3MOTI3BaT CrIeMIBalTe JIBE I0-BUCOKU
PaBHOCTOJHYM MHEPUMM WIIM BCSIKA NO-HMCKA PaBHOCTOMHA MHepIys.*

B touka 6.1.2.3, KpasiT Ha ITbPBOTO M3PEUEHME ITIACK, KAKTO CIIe[IBa:

»... C YTOBOPKATa, Ue € Hajmue 0100peHHne OT CTpaHa Ha TeXHUYeCKaTa Ciryk0a.”
B Touka 6.3.1.1, ce 06aBsi CeAHOTO THpE:
»— LEHTbP Ha UMIIMHAPUYHUS OTBOP CHIPAMO Pa3MepuTe Ha LEHThPa.”
B touka 6.3.1.2:
— B nopryrasnckus BapuaHt u3passr ,conversor catalitico“ ce 3amenst ¢ uspaza ,catalisador”.
— Tperoto Tupe T7Iacy, KaKTO CrIelBa:
,— pasmep ¥ $opma Ha KaTaUTUYHUTE KOHBEpTOpH (00eM Ha MOHOMMTA = 10 %),
— B necetoto Tipe, CIef IyMuUTe ,BXOMLSL OTBOP HA KaTAIMTHYHIS KOHBEPTOp), ce 100aBsi CIICIHOTO M3pEUeHMe:

,ToBa TeMIepaTypHO OTKIIOHEHNUE Ce POBEPsiBa IIPY CTAOMIM3MpPaHU YCoBus, pu ckopoct ot 120 km/h ¢ u npu
TOBApHUTE YCIIOBYSA 3a M3MUTBaHe T 1.

Touka 6.3.1.3 rmacu, KakTo CliefiBa:

»6.3.1.3. VIHepLMOHHA KaTeropus: IBeTe MHEPLMOHHY KaTeropyuM HEeIIOCPEICTBEHO HaJl M BCSKA 10-HUCKA MHEPLMOHHA
Kateropus.”

Touka 7.1.1 racu, KakTo cJieaBa:

,7.1.1. AKo cremiBa [1a ce TpoBele M3MMTBAHE TUI | M TUIOBOTO OTOOPEHNeE 33 MPEBO3HO CPENCTBO MMA €IHO MITA
HSKOTIKO Pa3IIMpPEHNs], M3MUTBAHMATA Ce TIPOBEXKIAT MM BBPXY MPEBOHOTO CPEMCTBO, KOETO € OMICAHO B
IIbPBOHAYANHNS MHGOPMALIMOHEH IIAKT, JIM BBPXY IPEBO3HOTO CPEACTBO, KOETO € OIMCAHO B
MHQOPMALIMOHHNS IaKET, OTHACSIL CE 34 CHOTBETHOTO pasiuMpeHue.”
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Ipunoskenue I

19.  Ipunoxenue II ce 3amens ¢ Hopo npuioxenue II, KOETO I1acu, KaKTo CiefBa:

LJIPUTIOKEHME II

UH@OOPMALIMOHEH TOKYMEHT Ne ...

B CHOTBETCTBHE C mputoxenue I kbM [Tupexrusa 70/156/EVO (*) oTHocHO TuHOBOTO omoGpenue Ha EMO 3a
NPEBO3HO CPEACTBO MO OTHOLIEHME Ha MepKNUTe, KOWTO ClieiBa a Ce MmpefnpueMar cpeuly 3aMbpCABaHETO Ha
BB3[yXa OT eMMCUMM OT MOTOpHMTe mpeBo3HuM cpencrBa ([dupektuBa 70/220/EMO, nocnenHo u3MeHeHa ¢

HOupekTusa ...[...[EO)

Tocouenara mo-moiy nupopMaLs TPsIOBA [1a ce MPEIOCTaBSL, KO € HeoOXOMMMO, B TPH eK3eMIUISIPA I [1a BKITIOUBA CIMCHK Ha
CHIBPKAHNMETO. Beyuky yepTesxu TpsiOBa [1a ce MPEICTABAT B ChOTBETEH MAIIAb ¥ ¢ IOCTATHYHO MOIPOOHOCTH, BB opMaT A4
wi B manka ¢ popmar A4. CHUMKMTE, aKO ca HeoOXOmuMM, TpsiOBa 1@ MOKa3BaT HOCTATBUHO MOIPOOHOCTH.

AKO cycTeMITe, KOMIIOHEHTHTE WM OTHEITHUTE TEXHUUECKHU B3IV MMAT eNIEKTPOHHM YCTPOVICTBA 3a YIIpaBieHye, Tpsiosa 1a
ce MperocTaBy MHPOPMALWS 33 eKCIUIOATALMOHHNUTE UM XaPaKTepPUCTUKI.

0.1

0.2.

0.3.

0.4.

0.5.

0.8.

2.6.

2.8.

3.2.

3.21.1.

OBILM ITOJTOXEHNA

(Oupma (rbproBexo HaMMeHOBAHYE Ha IPOMSBOMMTENLS):

Twn ¥ 0610 THProBCKO onmcanme(-si):

Hauun 32 uienTduKaLus Ha THIA, 2KO € MAPKMPAH BLPXY [IPEBO3HOTO cpenctso (5):

Mecrononoxenme Ha MapxupoBKara:

Kareropust Ha npeBO3HOTO CPENCTBO (£):

VMe 1 afipec Ha IPOU3BOTIMTEIL:

Anpec(y1) Ha MOHTaXXHMs(Te) 3aBOM(v):

OBIUM KOHCTPYKTUBHU XAPAKTEPUCTUKU HA IIPEBO3HOTO CPE[ICTBO

CHUMKM M/ WM YEPTEXU Ha MPEACTABUTEITHO HIPEBOSHO CPEICTBO:

3amBUXBaHY OCU (6p0]7l, MECTOIIONOXKEHNE, B3aUMHO cm:psBaHe):

MACU M PASMEPU () (8 kg 1 mm)
(TlpenipaTka KbM UepTex, aKo e HeoOXOmuMO)

Maca Ha IIPEBOBHOTO CPEACTBO, 3A€THO C KAPOCEPHATA, B pAGOTHO CHCTOAHME MM Maca Ha IIACKTO ¢ KabyHaTa, Koraro
IPOM3BOIMTEIAT He MOHTHPA KApOCepuATa{ChC CTAHIAPTHO 0OOpyMBaHe, B T.4. OXTAXIALIA TEYHOCT, MACId, IOPUBO,
MHCTPYMEHTH, pe3epBHa IyMa 1 Bofay) {°) (MaKCHMYM U MUHVMYM):

3asBeHa OT NPOMIBOTMTENA TEXHWYECKU NOMYCTMMA MAKCMMAnHA Maca B HAaTOBapeHO ChCTOAHME () (MaKCUMyM K
MMHIMYM):

CUTIOBA YPE[TBA ()

[ponssomuren:

Onpefenen OT MPOM3BOMMTENS HOMED Ha IBUraTeNs (KAKTO € MapKUPaH BhPXY IBMIATeNs MK IPYTO CPENCTBO 32
veHTHGMKAAS):

TIBuraten ¢ BETPEILHO IOpeHe

TlpyHn Ha paboTa: IPUHYMTEIHO/KOMIPECUOHHO 3aNlallBaHe, YeTUPUTAKTORO) IBYTAKTORO (1):

(") Homeparmsita Ha ToUKMTe 1 GerleKMTE MO JIMHMS B HACTOSIILINS MHGOPMALMOHEH IIOKYMEHT ChOTBETCTBA HA [IOCOUCHITE B IPUIIOKEHUE
1 koM [upekrusa 70/156/ENO. Toukure, KOMTO He Ca OT 3HAYEHME 10 CMUCHIIA HA HACTOSIIIATA MPEKTHBA, Ca IPOITYCHATH.
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3.21.2.
3.21.2.1.
3.21.2.2.
3.21.2.3.
3.21.3.
3.21.4.

3.2.1.5.

3.2.1.6.

3.2.1.7.

3.2.1.8.
3.2.2
3.2.2.1
3.22.2.
3.2.2.3.
3.2.4.
3.24.1.
3.24.1.1.
3.2.4.1.2.
3.2.4.1.2.
3.2.41.4.
3.2.4.1.4.1.
3.2.41.4.2.
3.2.4.1.4.3.
3.2.41.44.
3.2.4.1.4.5.
3.2.4.1.5.
3.2.4.1.2.1.
3.2.41.5.2.
3.24.2.
3.24.2.1.
3.24.2.2.
3.2.4.2.3.
3.2.4.2.3.1.
3.2.4.2.3.2.
3.2.4.2.3.3.

3.2.4.2.34.

3.2.4.2.3.5.
3.2.4.2.3.6.

3.24.2.4.

Bpoit 1 pa3nonoxeHye Ha UMITMHAPUTE:

MuameTsp Ha oTBOPA (7): mm

Takr (9): mm

Pen Ha 3ananBane:

Xonos ofem Ha [Burateis (f) cm3

CrereH Ha crocrsigane (2):

quTe)KM Ha TOpMBHATAa KaMépd, 4eTIOoTO Ha 6yTaJ'IOT0 " Ha 6yTaJ'[HI/lTe NpBCTEHN MPU OBUTATEN € MPUHYOUTETHO
3aIanBaHe:

O6opotu npu paboTa Ha ImpazeH Xor {): min?

Obemno CbObpXaHMe Ha BBITIEPOTEH OKUC B 0Tpa60T€HI/ITe Tasose Ipu pa6o1'a Ha [OBUTraTenst Ha IMpaseH
xon (2)2 ............. %, CBITIACHO 3aABEHOTO OT IPOU3BOIMTEILL (CaMO 32 ABUTaTeNM ¢ NPUHYIUTEITHO sananBaHe)

MaxcmnManHa nonessa MowHocr (7): : kW npu min-! (3asBeHa OT IPOUBBOIUTENLA CTOHHOCT)

Topueo: musen/6exsus/BIIT fupyro (1)

OKTaHOBO YMCHIO 10 M3CTIETOBATEIICKMSA METOM, OTTIOBHO TOpUBO:

OKTaHOBO YUCIIO 10 M3CTIENOBATETICKMA METO, 6E307I0BHO T OpUEBO:

BXOPIAL OTBOD HA FOPUBHNS PE3ePBOAP: [IO-TACHA IBPIOBMHa/0G03HaueHMeE (1)
TopuBHO 3axpaHBaHe

Or kapGyparop(-n): mafne (1)

Mapka(-n):

Monen(-u):

Wncranupan 6poii:

Perynupoeku (2):

Trosu: 1

Tudysepu:

H¥BO B IIOIITABKOBATA KAMEDA: ..ovvevvvsenneesse Vinu xpusara 34 cHAGIABAHE C TODMBO, HAHECCHA CIIOPEI BH3IYIIHYS
TOTOK, ¥ JAHHNTE, KOMTO Ca HeOOXOMUMM 34 3aIa3BaHe Ha TA3M KpHBa

Maca Ha TOTIMABBKA: «..oovveveveeevveressressssssssens

Wrnen knanam: J

CricreMa 3a IycKaHe B XO[I Ha CTy[IeH [ABUIaTeN: pPhuHa/aBToMaTiaHa (1)

PaBoren(-rm) mpyHmmn(-u):

PaGorHu orparnuenus/HacTpoitku (1) (2):

TlocpencTBoM BIPCKBAHE Ha IOPUBO (CAMO 32 KOMIIPECHOHHO 3aIIaBake): 1a/He (1)

Ormmcanye Ha CUCTEMATa:

TIpuHumn(-1) Ha paboTa: IMPEKTHO BIPLCKBAHe/peNKaMePHA CUCTeMa 34 BIPHCKBaHE/BIXPOBa KaMepa ()
TopusoBnpbcKBamia nomma

Mapka(-n):

Monen{-n):

Maxcumanna myktoa nopuus (1) (2w, Mm>|TaKT W IMK'DIL IPH 06OPOT Ha IIOMITATA OT .veovecene. min! umm,
KaTo anTePHATMBA, XapaKTEPUCTUYHA [Marpama:

MakciMansa nukiosa nopuus (1) (2) ..., Mm3{TakT WM LWAKBI IPY 060POT Ha IOMIATA OT .......... min! unu, Kato
aNTePHATHBA, XapPAaKTEPUCTUYHA [MarpaMa:

KpuBa Ha u3npesapsate Ha BOPLCKBaHeTO (2):

Tpouenypa 3a KannOpypare: u3muTaTerieH creHy/aurarert (1)

Perynarop
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3.2.4.2.41.
3.2.4.2.4.2.
3.24.24.2.1.
3.24.2.4.2.2,
3.2.4.2.6.
3.2.4.2.6.1.
3.24.2.6.2.
3.2.4.2.6.3.
3.2.4.2.7.
3.24.2.71.
3.24.2.72.
3.2.4.2.7.3.
3.2.4.2.8.
3.2.4.2.8.1.
3.2.4.2.8.2.
3.2.4.2.8.3.
3.2.4.3.

3.24.3.1.

3.243.2.
3.2.4.3.3.
3.24.3.4.
3.2.4.3.4.1.
3.24.3.4.2.
3.2.4.3.4.3.
3.2.4.3.44.
3.2.4.3.4.5.
3.2.4.3.4.6.
3.2.4.3.4.7.
3.2.4.3.4.8.
3.2.4.3.4.9.
3.2.4.3.4.10.
3.2.4.3.4.11.
3.2.4.3.5.
3.2.4.3.6.
3.2.4.3.7.
3.2.43.71.
3.24.3.72.
3.2.4.4.
3.2.4.4.1.
3.2.6.

3.2.6.1.

Monemn:

Touka Ha TIpEKbCBAHE:

Touka Ha NIpeKbCBaHE IO HATOBAPBAHE: min!

Touxa Ha IpeKbCBaHe Oe3 HATOBAPBAHE: min-!

Pasnpscksau(u):

Mapka(n):

Monen(u):

Harsarase Ha OTBAPAHE (2): covurveernccsmnrmnerecnssensinens kPa nnm xapakrepucTiyHa Iuarpama (2):

Cucrema 3a IIyCKaHe B XOI Ha CTYIICH ABUTATEN

Mapxka(u):

Monen(n):

Onucanue:

CrioMarareyiHo ITyCKOBO yCTpOﬁCTBO 3a 3anansaHe

Mapxa(u):

Monen(n):

Onmcanme Ha CUCTEMATA:

TocpencTBOM BIPBCKBAHE Ha TOPHBO (CaMO 3a IIPUHYIUTENHO 3aMansaHe): fa e (1)
IpuHumn Ha paboTa: cMyKaTeTleH KOJNeKTOp (eIHOTOYKOB/MHOTOTOUKOB (1)}/IMpEKTHO BIPbCKBaHe/pyT THII

(nocousa ce) (1):

Mapxka(u):

Monen(u):

Omncanne Ha cucTeMara:
Tun uny HoMep Ha YCTPOJCTBOTO 3 YIIPABIIEHME: ..ovuunnvssssonnisssassnsens 1

Tun ropusen perynarop:

Tun parunk 3a BB3IYLIHNA NPUTOK:

Tun ropueen pasnpenenTen:

Tun perynarop Ha HanAranero:
Ilpn cucremu, pasmMuHM OT Te3u € MOCTOAHHA

CHCTEMA 32 BIIPBCKBAHE Ha TOPUBOTO, CE IMMOCOUBAT
€KBUBAJICHTHU JaHHU

Tun MMKponpeRbCBaY:

Ton perynupant BUHT 33 paBoTa Ha IIPABEH KOIL: ...cvvreerreerrecseressseesnenee

Tnn kopmyc Ha npocesna:

Tun paTunk 3a TEMIIEPATYPATa Ha BOHATA:

Tun marumx 3a TEMIEPATYpaTa Ha B3IYXa: ..

Twn TepMonpexbcBay: J
Pa3nphCKBauN: HAMATAHE HA OTBAPAHE (): ...ovvvevvverrresrsrsnnns kPa uint XapaKTePUCTUIHA TUATPAMA (2): c.vevvvvverevesesssassnnsrasrens

Perympane Ha BIpbCKBAHETO:

Cncrema 3a TyCKaHE B XO[1 Ha CTYJICH IBUTaTCIL:

PaGoTen (1) npuHLMI(M):

PaboTHy orparyuenns/HacTporiku (1) (2):

3axpaHBama nomna

Hamarase (: .....oovceevnennvenvecsnnnnnes kPa unu xapakrepucTiaHa nuarpama (2):

3anangsaHe

Monen(u):
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3.2.6.2.
3.26.3.
3.2.6.4.
3.2.6.5.
3.2.6.6.
3.2.6.7.
3.2.7.
3.2.8.
3.2.8.1.
3.2.8.1.1.
3.2.8.1.2.

3.2.8.1.3.

3.2.8.2.

3.2.8.4.

3.2.8.4.1.
3.2.8.4.2.
3.2.8.4.2.1.
3.2.8.4.2.2.
3.2.8.4.3.
3.2.8.4.3.1.
3.2.8.4.3.2.
3.2.9.
3.2.9.2.
3.2.11
3.211.1.

3.2.11.2.
3.2.12.
3.212.1.
3.212.2
3.212.2.1.

3.212.2.1.1.

3.212.21.2.
3.2.12.2.1.3.
3.2.12.2.1.4.
3.212.2.1.5.

3.2.12.2.1.6.

3.2.12.2.1.7.

3.2.12.2.1.8.
3.212.2.1.9.

Mapxa(u):

Tpunimn Ha pabora:

Kpusa Ha uanpepappane Ha 3anansasero (2):

CraTiueH Brbil Ha M3MpeBapBaHe Ha 3allanBaHeTo (2): rpafyca MpefIy ropHaTa MbPTBA TOUKA

X1abuua MexyIy KoHTakTuTe: (2): mm

'brbi Ha LYIMHIPHYHATA 9acT Ha rspOuara (2): rpamyca
OxytaXpaima cucTeMa (TevHa/Bb3gymHa) (1)

CMyRaTeNHa CUCTeMa:

TypGokommpecop: mafe (1)

Mapxka(-n):

Momen(-n):

OnycaHye Ha CHCTEMATa (HATIP. MAKCHMATIHO HamsTaHe Ha 3apeXTaHe Ha TYPOOKOMIIPECOPA! ..ovveursvunnrcnrsess kPa, faitnacen

KII4NaH, 4KO MMa TAKBB):

Mexmuuen oxnamurelt: ma/se (1)

Omvcanye ¥ YepTeXyu Ha CMyKaTelmHute TPBOM M MPUCIOCOONEHMITa KbM TAX (KAMepa 33 NMOBUUICHO HAIAIAHE,
TIOATPABALIIO YCTPOICTBO, NOMBIHMTENHY CMYKATENHI OTBOPU M T.H.):

OnycaHye Ha CMYKATeTTHISL KOTIEKTOp {PUIIATaT Ce YepTexKyt /Wy CHUMK):

Brajynien QuiTsp, uepTexm:

Mapxa(-u):

Momen(-n):

3armymmTeN Ha CMYKATENTHOTO YCTPOVCTBO, YepTex:

Mapxa(-n):

Monmen(-u):

MBHYCK&TCHH& CHCTEMA:

Omycanne M/ WM YEPTEX Ha USITyCKATEITHATa CHCTEMA:

Perynupaﬂe Ha KIIaTlaHuTe MUY OPYTY €KBUBAJICHTHY DaHHU:

MakcnManeH xol Ha KilanaHa, BITIM Ha OTBapAHE M 3aTBAPAHC WIM OAHHU 3a PEryIIMPaHETO Ha aNTCPHATHBHA
pasnpenennTenia CUCTEMa IT0 OTHOLLUEHME Ha MbPTBUTE TOUKU:

KOHTPOIIHM 1/WiIu Mana3onu Ha HacTpoiika {1):

TlpennpueTy Mepku cpelry 3aMbPCABAHETO Ha Bb3IyXa

YCTpOIACTBO 33 PEIMKIINpaHE Ha FA30BE OT KAPTepa (OTICAHME U YepTeX):

TTOITLITHATEIHM YCTPOICTBA NPOTHB 3aMBPCSBAHE (KO IMA TAKMBA M aKO HE Ca BKITIOUEHU B [IPYTa IO3ULIAS)
Karanurider xoHseprop: gafse (1)

Bpoit KaTalMTIHM KOHBEPTOPH U EJICMEHTH:

Paamepu, popma v 06eM Ha KaTamuTHHYS(Te) KOHBEPTOP(M):

Tun kaTanuTuYHO NeHCTBUE:

061 3apsn Ha GnaropoTHY MeTamu:

OrHocuTenna KOHLEHTPALIMA:

Topnoxxka (cTpyxTypa 1 MaTepuan):

TIrbTHOCT Ha Tpoxopmre:

Tun KoXyX Ha KaTanUTH4HNA(Te) KOHBEPTOP(M):

MecTononoxennue Ha KaTANUTUYHUA(TE) KOHBEPTOP (1) (MACTO U KOHTPOITHO PAICTOAHUE B UINYCKATETHUA
TpBHONIpOBON):
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3.212.2.1.10.
321222,
3212221
3.212.2.2.2,
3.212.2.2.3,
321223,
3212231
3.2.12.2.4,
3212241
3.2.12.2.5.
3212251
3.212.2.5.2.
3.2.12.2.5.3,
3.212.254.
3.2.12.2.5.5.

3.2.12.2.5.6.
3.2.12.2.6.

3.212.2.6.1.
3.2.12.2.6.2.
3.2.12.2.6.3.
3.2.12.2.6.4.
3.212.2.7.

4.4.
4.4.1.
4.5.
4.5.1.
4.6.

TomuueH expan: fafue {1)
Kucnoponen censop: nafre (1)

Mogen:

Mecrononoxenue;

KoHrTponeH nnanason:

Br3yniHo BIphCkBane: HafHe (1)

Tun (¢ BB3NYIIHE TyJICALNS, C BE3IYIIHA IOMIIA  T.H.):
Pemmpkyams Ha otpaboTennTe rasose: na/He (1)

Xapakrtepuctuku (me6ut u T.H.):

CrcTeMa 33 KOHTPOJL Ha MTIapUTeTHUTE eMycun: Tafue (1)

Tonpo6Ho omcansme Ha yCTPOCTBATA M CBCTOSHMETO MM Ha HacTpoiiKa

Yeprex Ha CHCTEMATA 32 KOHTPOTI HA M3NAPUTETHMTE EMUCIIL

Onucanue Ha BBITICHOBIS KOHTEHHED:

Maca Ha CYXHs BBIJICH:

CxeMaruueH UEPTEX Ha rOPUBHNS PEIEPBOAP C 0603HaYeHIE HA BMECTUMOCTTA U Marepuana, or Kolito € MSpa60T€HZ

Ueprex Ha TOIUIMHHIS €KPaH MEXILY Pe3epBOapa M M3IYCKATETHATa CUCTEMA:

YriosuTes 3a MEXaHWMHM YacTHIL: [a/He (1)

Pazmepn, popma ¥ KAIIALWTET Ha YIOBUTEIIA 32 MCXAHIYHI JACTHULUL

Mopen u KOHCTPYKILIMA Ha YIIOBUTEIIS 33 MEXaHUUHM JacTULIM:

Mecrononoxerne (KOHTPOIHO PA3CTOSHUE B M3IYCKATEIHUS TPHOOIPOBON):

Meton unu cuctema 3a pereHepupane, onmcanue u / WM 9epTEX:

Tlpyry cucTeMy (ormucaHue U GYHKUMOHUpPAHE):

TPEJABATE/TEH MEXAHM3BM ()

CremmenTer (THI):

MaxkcumanHso npeo6pa3yBaHe Ha BbPTAIINA MOMEHT:

CkopocTHa KyTns

Tun (pruna/apromatussa/CVT(TIOCTOSHHO IPOMEHIBA TpaHCMUCHS (1))

HpenaBaTenHM OTHOUIECHNA

OKOHUATENTHO

BrTpelny OTHOMCHNA B
3a[BMKBALLO{-11)

CKOPOCTHATA KyTUS
OTHOLIEHME(~5)
Tpenaska (OTHOIICHLS HA NBUTATEIS
(OTHOLIEHNE Ha UBXOTALIMS
cnpsamo 06opoTyTe Ha
BaJl Ha CKOPOCTHATA Ky THA
V3XOTHMS BaN Ha
crpsMo oBopoTITe Ha
CKOPOCTHATA KYTHS)

3a7IBIKBAHUTE KOJIETIa)

06110 npegaBaTeHo
OTHOIICHUEC

Makcumym 3a CVT
0

1

2

3

Murnmym 3a CVT
0

3anHa npeniaBKa

(") TIOCTOSHHO IPOMERINBA TPAHCMICHS
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6. OKAYBAHE
6.6. T'ymu 1 xonena
6.6.1. Kombuuams(u) ryma/koreno (3a ryMurte ce nocousa 0603HaueHNMe Ha PasMePa, MHIEKC HA MUHUMAITHIS KANALNTET Ha
HaTOBapBaHe, CUMBOIT 33 KaTeTOpMATa MMHMMAIHA CKOPOCT; 3a KOIeNaTa ce [I0CO4BA pasMep(i) Ha [KaHTata(ure) u
IpOTHBOTEXECT(M))
6.6.1.1. Ocu
6.6.1.1.1. Ocl:
6.6.1.1.2. Oc 2:
6.6.1.1.3. Oc 3:
6.6.1.1.4. Oc 4
NTH.
6.6.2. TopHa 1 gonHa rpaHMIa Ha payyCHTe Ha ThpKarLaHe:
6.6.2.1. Ocl:
6.6.2.2. Oc2:
6.6.2.3. Oc 3:
6.6.2.4. Oc 4
M TH.
6.6.3. Tpenopbuano oT NpoU3BOMMTEILT Ha IPEBO3HOTO CPECTBO HATIATAHE B IyMUTE: kPa
9. KAPOCEPUA
9.10.3. Mecta
9.10.3.1. Bpoit:
IlaTa, mocue
onsaneHue
VHQOPMALIMSA 3A MBIUTATEITHUTE YCITIOBYS
1. 3ananmTeTHu CBEIy
L1 Mopnen:
1.2 Tum:
1.3. VckpoBa MexmuHa:
2. 3ananurenna 6o6una
2.1 Mopnen:
2.2. Tum:
3. 3ananurenen KORIEH3ATOP
3.1. Mornen:
3.2, Tun:
4. Hsnonsean oMacuTen
4.1. Mogen:

4.2. Tun:
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Ipunoskenue 11

Touka 4.1.4.2: Kpasr Ha BTOPOTO M3peueHMe I11acy, KaKTo CIIelIBa:
»e.. TpsiOBa ma € 5 % npu 120, 100, 80, 60 u 40 1 10 % npu 20 km/h.“
Touka 4.1.5.2: Kpasr Ha bpBOTO M3pEUYEHNME IIIACK, KAKTO CIIeBa:

»... CKOpoOcTH 0T 120, 100, 80, 60, 40 u 20 km/h.“

Touka 4.2.3:

— H'prOTO V3peueHue ce 3ajmiana.

— Qurypa 1L 4.2.3 ce samnuasa.
Touka 4.2.7: TeKCTBT Cliefl 3ameTasTa I1acy, KakTo CliefiBa:

... CBbP3BALLNTE TPBOU TPsiOBA [1a OBIAT CBbP3aHM Bb3MOKHO Hail-07130 10 IIPEBO3HOTO CPEICTBO, HO TaKa, ue [ He
OKAa3BaT BIIMSIHNME BHPXY QYHKLUMOHMPAHETO HA MPEBO3HOTO CPEICTBO.”

Touka 4.3.1.2:

— BTOpOTO V3peueHNeE II1acH, KaKTO CIIenBa:

— TpeToTO 1 UETBLPTO M3pEUEHME CE 3alMUaBaT.

Touka 4.3.2: TpetoTo M3peueHMe B TpeTaTa TOUKA IJIACH, KAKTO CIIeBa:

,CoHIIaTa 33 B3eMaHe Ha poOM 3a MBMNUTBAHE HA Ta30BISI IIOTOK 33 MEXAHNYHI 3aMbPCUTENH TPSIOBA [IA Ce PA3IONOKM
B PA3pENMTETTHNS TPAKT TAKa, 4e 1a MOXKe A Ce B3eMe MPENCTABUTETIHA MPo0a OT ra3oBIsl MOTOK OT XOMOICHHATA
BB3IYIIHO[U3IYCKATENHA CMeC, 4 TeMIePATypaTa Ha BB3IYUIHO/M3IYCKATETHATA [a30Ba CMeC HEMOCPENCTBEHO Mpef
dunrbpa 3a yactiim ga He Hamuwasa 325 K (52 °C).

LIpeliikata npy u3MepBaHe He TpsiOBa [a HamBuuIasa + 2 % (IPUCHLLA IPELKa HA aHAJIN3ATOPA), KATO HE Ce B3eMa
IO BHUMAHME MCTMHCKATA CTOMHOCT 3a Kanubpupaimre rasose. Ipu KOHIeHTpauyuu no-Hucku or 100 ppm
IpellKaTa 1Py M3MepBaHe He TpsiGBa 4 Hamsuiasa + 2 ppm. [Ipo6ata OT Bb3[yXa Ha OKOJHATA cpefa TpsiOBa na
ce M3MepBa ChC ChUIMS aHAJIM3ATOP € MOAXONAIL IUANa30H.

[locnenHoro U3peYeHMeE I71acy, KaKTo Cliefipa:

,MUKpOrpaMHaTa Be3Ha, KOSITO Ce M3IIOII3BA 3a OIPEIIEIISHE Ha TEITIOTO Ha BCUUKM (UIITPH, € C TOYHOCT Ha M3MepBaHe
II0 5 [1g M € TOYHOCT Ha OTuMraHe 10 1 pg.”

Touka 5.1:

— Tabnuuara ce 3aMeHs CbC CIeHATA HOBA TaOmuia:

+ETallOHHa Maca Ha MPeBO3HO cpencTso RW

(kr)

ExBuBanentHa unepums |
(xr)

RW < 480

480 <RW < 540
540 <RW < 595
595 <RW < 650
650 <RW < 710
710 <RW < 765
765 <RW < 850
850 <RW < 965
965 <RW < 1080
1080 <RW < 1190
1190 <RW < 1305
1305 <RW < 1420
1420 <RW < 1530
1530 <RW < 1640
1640 <RW < 1760
1760 <RW < 1870
1870 <RW < 1980
1980 < RW < 2100
2100 <RW < 2210
2210 <RW < 2380
2380 <RW < 2610
2610 <RW

455
510
570
625
680
740
800
910
1020
1130
1250
1360
1470
1590
1700
1810
1930
2040
2150
2270
2270
2270¢
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— Crienr TaGrmiiaTa ce HO6ABsI CIIETHOTO U3peUeHye:

,AKO Ha JIMHaMOMETbpa HAMA CbOTBETHATA €KBMBAJIEHTHA MHEPLINS, €€ UBIIOJI3BA I10-rojisiMaTa CTOMHOCT, KOSITO €
Hait-OrmsKa 110 €TaJIOHHaTa Maca Ha IPEBO3HOTO CpeJ]CTBO.“

27. Touka 5.3.1: Crien mbpBaTa TOYKA Ce JOOABSI CIIETHATA TOUKA:

,I1o MCcKaHe Ha IPOM3BOIUTEIIS, IPEBO3HNUTE CPEICTBA C IBUTATENM C IIPUHYIMTEITHO 3aMla/BAHE MOTAT TPEIBAPUTEITHO
J1a ce JIOBEMIAT 10 HeOOXOMMMOTO ChCTOSHME C eIMH 3aBUeKBall UMK oT Yacr I u jgsa or Yacr I

28. Touka 6.1.3 rmacu, KakTo CieBa:

460.1.3. B kpast Ha ITbpBUS NIepyof Ha paboTa Ha mpaseH X0l oT 40 ceKyHmm (BIK ToUKa 6.2.2) BbpXy NPEBO3HOTO
CPENCTBO Ce M3IyXBA BB3AYLICH NOTOK C MPOMEHIIIBA CKOPOCT. CKOPOCTTa Ha IIOTOKA OT BEHTINIATOpA €
Takasa, ue B paborHus manasox or 10 km/h ¢ no Haii-manko 50 km/h nuHeiiHata ckopoct Ha Bb3Iyxa
IpY M3XO[la HA BEHTMIIATOpA € B PaMKMUTE Ha CHOTBETCTBALIATA CKOPOCT Ha Oapabammre + 5 kmifh.
OKOHUATETHO M36PAHISAT BEHTUIIATOP MMa CIIEIHNTE XapPAKTePICTHKIL

— Ilnom: Hait-manko 0,2 m,,
— BucourHa Ha onHMs Kpail Ham 3emsita: npubmmauTenHo 20 sm,
— PascrostHue oT npeHaTa YacT Ha MPEBO3HOTO CPENCTBO: Mpulm3nTenHo 30 sm.

Karo antepHatiBa, CKOpOCTTa Ha BeHTMiatopa € Haii-manko 6 m/s. (21,6 kmj/h). Tlo xenanue Ha
IIPOM3BOIMTEISl, 38 CICLMAIIHY [PEBO3HU CPEICTBA (HAmp. MUKPOOYCH, IIPEBO3HU CPEICTBA C BUCOKA
TPOXOAMMOCT) BICOYMHATA HA OXTIAXMIAIIVS BEHTHIATOP MOXe [Id Ce MPOMEHIL.”

29. Touka 6.1.4 rimacmu, KakTo CieJiBa:

40.1.4. [To BpeMe Ha M3MUTBAHETO CKOPOCTTA CE M3MEPBA CIIPSIMO BPEMETO MIIM Ce B3eMa OT CHCTeMaTa 3a HaOypaHe
Ha JIAHHM, 3a JIa MOKe 1A Ce OLEH) TOYHOCTTA Ha M3IBITHEHMTE UMK

30. Touka 6.3.1:
— Jlo6aBsi ce CIETHUAT TEKCT:

,Bux tabmmuy 11.1.2 u 11.1.3 or npunoxennero.”

— Touknm 6.3.1.1 mo 6.3.1.6 ce 3anuuasar.

onsaHenue 2
31. B rouka 1.1 uspazsr , 100 km/h“ ce 3amens ¢ uspasa ,120 km/h*.

32. Touka 1.2.2 riacu, KakTo cJIeBa:

»1.2.2. HaroBapsaHeTo, K0T ce 1oeMa OT CIMpPauKaTa, M epeKTUTe Ha BBTPELIHOTO TPMEHE Ha HMHAMOMETbpA Ha
wacuto mpu ckopoct ot 0 go 120 km/h e, kakro crepsa:

F=(a+bV?£0,1 x Fg, (KoeTo He € OTpULATENHO)

KBIIETO:

F = 06uwo HaToBapBare, KOETO Ce M0eMa OT IMHAMOMETbpa Ha macuto (N)

a = CTOIHOCT, PaBHa Ha CHIPOTUBIICHNETO Npy ThpKasiHe (N)

b = croiiHoCT, paBHa Ha KoeQuIMeHTa Ha ChIpoTuBeHne Ha Bh3nyxa (N/(km/h)?)
V= ckopocr (km/h)

“«

Fg, = Hatosapsate npu ckopoct 80 km/h (N).

33. Touka 2.1: [TbpBute f1Be M3peueHMs INACAT, KAaKTO CIlelBa:

,HacTos1oTo norrpiHeHNe ONMcBa MeToIa, KOWTO CriefiBa jia ce M3IMOJI3Ba 3a OIPENEIAHE Ha HATOBAPBAHETO, KOETO CE
noeMa OT IMHAaMOMETPUUHA CrIMpayka.

TToeroTo HaTOBAapBaHe Ce ChCTOV OT HATOBAPBAHETO, KOETO Ce M0EMa OT edeKTHUTe Ha TPUEHE 1 OT HATOBAPBAHETO, KOETO Ce
1oema OT yCTPOJCTBOTO 3a €Heprononplane.”

34. Touka 2.2: 3amiaBHMAT pefl IJIACH, KaKTO CIlefiBa:

,Kann6pupare Ha numkaropa 3a Haroapsate g0 80 km/h, kato dpyHKIms Ha MOeTOTO HaTOBapBaHE".

35.  Qurypa [11.2.2.2. ce 3aMeHs Cbe creHata urypa:
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36.

37.
38.

39.

,Queypa 111.2.2.2

]luarpama, TMOKa3Ballla HaATOBapBaHETO Ha TMHAMOMETbHpPA Ha IIACUTO

Harosapsane
)
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
Cxopocr (kM[d)
= F =a+ bxv? @ = (a + bxV) - 0,IxFE, O = (@ + bxV2) + 0,IxF,
Touka 2.2.5 rmacu, KakTo CeiBa:
,2.2.5. Ha ce ot6enexmu HAaTOBAPBAHETO, KOETO € o6osuaueto ¢ F; (N).“

B touka 2.2.10, ,IbTHa cuita“ ce 3aMeHsl C ,HaToBapBaHe".

Touka 2.2.11 rmacu, KakKTo ciepa:

,2.2.11.  Tloeroto HaTOBapBaHe ce M3UMCIISIBA C [IOMOLITA Ha $OpMyIIaTa:
M, - AV

- t

F

KBIIETO

F = noero narosapsane B N,

M, = ekBuBaICHTHA MHEPLMs B Kutorpamy (6e3 MHEpLMOHHMTE eQeKTi Ha CBOOOIHIS 3alieH OapabaH),
AV = orknonenns B ckopocrra B mfs. (10 km/h = 2.775 m/s.),

t = BpeMeTo, HeoOX0mMMO 3a GapaGaHa ma mpemye ot 85 mo 75 km/h.“
Touka 2.2.12:
— Touka 2.2.12 rnacu, KakTo CefiBa:

,2.2.12. Qurypa I11.2.2.12 nokassa narosapsanero npu 80 km/h mo otHowenne Ha HaToBapBaHeTo,
Koero ce noema npu 80 km/h.“

— Qurypa 111.2.2.12 ce 3amens che crienHata Qurypa:

,Queypa 111.2.2.12

Mocoueno HatoBapsane npu 80 km/h o oTHomeHne Ha HaToBapBaHeTo, KoeTo ce moema npu 80 km/h

900
800+

700

600

Tocoueno 500+
HaTOBapBaHe 400
Fi (N}
3005

200

100

0 A E— T T T T T T T
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900

[Toero Harosapsane F (N)*
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40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

Touka 2.3:

3ariaBHUST pen riiacu, KakTo CyenBa:

KanuOpupane Ha MHIMKATOpa 32 HATOBApBaHE, KATO (GYHKLMS HA MOCTOTO HATOBAPBAHE 3 APYTH CKOPOCTH”.

Touka 2.4:

,CUIIA“ ce 3aMeHsl C ,HaToBapBaHe".

B Touka 2.4.

wcuna (Pa)“ ce 3aMeHst ¢ ,HaToBapBaHe".

Touka 2.4.3

22.4.3. Tla ce orbertexx1 HATOBAPBAHETO, KOETO Ce moema rnpu ckopoct or 120, 100, 80, 60, 40 u 20 km/h.“

Touka 2.4.4

22.4.4. Ia ce naueprae kpusata F(V)...”

Touka 2.4.5:

»cuna Pa“ ce samens ¢ ,HatoBapsaHe F*.

2:

IT1acu, KaKTO CJI€dBa:

IJ1acu, KaKTo CJierBa:

Touka 3.1 rmacy, KakTo ClIeIBa:

»3.1.

Meronu 3a perynupae

Perynupasero Ha NMHAMOMETbpa MOXKe [a Ce M3BBpUIM Ipu mocTosiHHa ckopoct ot 80 km/h B
CBOTBETCTBME C M3VMCKBAHMATA HA [OMbIIHEHME 3.

Touka 3.2 rmacu, KakTO CJIeIBa:

»3.2.

3.2.1.

AnTepHaTIBEH METO

Cbe chrmmacue Ha TPOM3BOIUTENIS MOKE [1a CE€ M3IOJI3BA CIIEIHMS METOM:

Cnimpauxara ce perynmpa Taka, 4e Jia [OEMa HAaTOBAapBAHETO, KOETO Ce yNpaxKHsABA IPY 3a[BIIKBAILTE

KoJiena npy rnocrossHHa CKOpocT OT 80 kl’l’l/h B CBHOTBETCTBIE CBHC CII€OHATa Ta6HI/IHaZ

ETallOHHa Maca Ha IIPeBO3HMTE Cpefl- Exiea- Cuna u atosapaaric,
J, JIeHTHa T0ETH OT IMHAMOMETbpA Koeduupenti
VIHepLIs nipu ckopoct ot 80 km/h.
a b
RW (kg) kg kw N

N N/(km/h)
RW < 480 455 3,8 171 3,8 0,0261
480 <RW < 540 510 4,1 185 4,2 0,0282
540 <RW < 595 570 4,3 194 4,4 0,0296
595 <RW < 650 625 4,5 203 4,6 0,0309
650 <RW < 710 680 4,7 212 4,8 0,0323
710 <RW < 765 740 4,9 221 5,0 0,0337
765 <RW < 850 800 51 230 5,2 0,0351
850 <RW < 965 910 5,6 252 5,7 0,0385
965 <RW < 1080 1020 6,0 270 6,1 0,0412
1080 <RW < 1190 1130 6,3 284 6,4 0,0433
1190 <RW < 1305 1250 6,7 302 6,8 0,0460
1305 <RW < 1420 1360 7,0 315 7,1 0,0481
1420 <RW < 1530 1470 7,3 329 7,4 0,0502
1530 <RW < 1640 1590 7,5 338 7,6 0,0515
1640 <RW < 1760 1700 7,8 351 7,9 0,0536
1760 <RW < 1870 1810 8,1 365 8,2 0,0557
1870 <RW < 1980 1930 8,4 378 8,5 0,0577
1980 < RW < 2100 2040 8,6 387 8,7 0,0591
2100 < RW < 2210 2150 8,8 396 8,9 0,0605
2210 <RW < 2380 2270 9,0 405 9,1 0,0619
2380 <RW < 2610 2270 9,4 423 9,5 0,0646
2610 < RW 2270 9,8 441 9,9 0,0674
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48. Touknu 3.3,

[Ipyt mpeBO3HM CPEMICTBA, PA3IMYHM OT JIeKM aBTOMOOMIIN, C eTaloHHa Maca 1o-rofsima ot 1700 kr min
IIPEBO3HM CPEICTBA C TOCTOSHHO 3a[IBYKBAaHE HAa BCUYKM KOJIeNa, CTOMHOCTUTE 3a CUilaTa, JAfeHy B
Tabnuuara B Touka 3.2.1 ce ymHOXKaBar 1o Koeuuyent 1,3.

3.3.1 u 3.3.2 ce 3anMyaBar.

Ionsanenue 3

49. Touka 4.1:

— Touka 4.1 racu, KakTo cJieaBa:

J4. 1.

V360p Ha M3MUTATEIHO TIPEBO3HO CPEICTBO

AKO He ce U3MepBaT BCUYKY BAPUAHTY Ha JIaJleH TUII IIPEBO3HO CPENCTBO (1), ce M3MON3BAT CIIEHNTE
KpUTEpUM 3a M300p Ha MBIUTATEIHO IPEBO3HO CPEIICTBO.

Kapocepust

AKO MMa pasTMYHM TMIOBE KApocepuu, ce M30Mpa Haii-JolaTa Kapocepust OT INe[Ha TOUKa Ha
aepolMHaMiKara. [[pOU3BOINTENIAT MPEOCTaBst ChOTBETHUTE NAHHM 3d M3BbpIIBAHE HA U360pa.

T'ymn

V36mpar ce Hail-IMpOKMTE ryMut. AKO 1Ma [IOBede OT TPY pasMepa IyMH, ce M30Mpa IPeIIOCIeHMSAT
Hail-lIMPOK pasMep.

M3nuTartenHa Maca

M3nuTatenHata Maca € eTaJlOHHaTa Maca Ha IIPEBO3HOTO CPENCTBO € Hail-BUCOK MHEPUMOHEH
JVaIa3oH.

[IBuraren

VI3MTATENTHOTO IPEBO3HO CPENICTBO € € HAil-roJIeMMs(1Te) TOMTOOOMEHHMK (1iy).

[IpenaBatenieH MeXaHU3bM

V3nuTBaHe ce NpOBEXMA C BCEKM OT CIIEAHMUTE TUIOBE HpeaBaTesTHN MeXaHU3MM:
— IpeHo MpefaBaHe

— 3aJIHO IpellaBaHe

— TIOCTOSIHHO 4 X 4

— C NIPEBKIIIOYBAHE Ha 4 * 4,

— aBTOMAaTMYHA CKOPOCTHA KyTHsl

— pbYHA CKOPOCTHA KYTusl

(") Cormacto [dnpextisa 70/156/EVO.

— Ipemuumnan toukn 4.1, 4.2 u 4.3 crasar Touku 4.2, 4.3 u 4.4.

50. [obass ce crmemnara Touka 5.1.1.2.8:

»2.1.1.2.8.

OnpeueneHaTa Ha nmucraTa cujia (P) Ce Kopurupa CrpsiMo KOHTPOJIHUTE YCJIOBMS Ha OKOJIHATA Cpefia, KaKTo
ClenBa:

Pxopmupa =Kx PMBME:pBa
R R p
K = _R. [1 + KR(t _to)] + AERO | Q
R Ry P
KBJIETO:
Rp = cenporusnenne npu ThpKasisHe Opyu ckopoct V

RAgRo = AEPOIMHAMMYHO CBHIIPOTMBIIEHME TIpU CKOpocT V
Ry  =o06wo cpnporysrene Ha 3amBiekBane = Rp+tR pro

Kr = KOGQUIMEHT 32 KOPUTUPAHE Ha TEMIIEPATypaTa HA CHIPOTHBIIEHMETO IPH THPKATISHETO, 33 KOITO
ce mpriema, e ¢ paeH Ha 3,6 x 107°/°C

-
1l

TeMIepaTypa Ha OKOJIHATa Cpefia TPy ITBTHOTO m3mutsane B °C

to = KOHTPOJIHA TeMIepaTypa Ha OKonHata cpega = 20 °C
i = IUTBTHOCT Ha Bb3[yXa IIPY M3MUTATEIIHUTE YCIIOBUS
fiy = [ITBTHOCT Ha Bb3IyXa Ipu KoHTporHute yernosus (20 °C, 100 kPa)

CporromennsaTa Ry /Ry 1 R g pro/Ry ce MOCOUBAT OT IPOM3BOMNMTENIS Ha IIPEBO3HOTO CPEICTBO Bb3 OCHOBA
Ha [IaHHNUTE, C KOMTO QupMaTa 0OMYAiHO pasronara.
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51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

AKO Te3y CTOVHOCTV JHIICBAT, TPV CBHITIACKE OT CTPaHa Ha MPOWM3BOTMTENS M CHOTBETHATA TEXHMYECKA
ctyx06a, MOTaT a ce M3MOM3BAT CTOMHOCTHUTE 3a CHOTHOLICHNETO CHIPOTHBIIEHNE IIPH ThPKAISIHE/00wIO
CBHIPOTYBIICH}E, KOUTO Ce MOTy4aBaT 10 CIeTHATa GopMyTa:

=axM + b

7|7

T
KBETO:
M = Maca Ha mpeBO3HOTO cpefcTBo B kg

a koeduumenTute a u b 3a BCsIKA CKOPOCT ca TMOKa3aHM B CIeHATa Tabymiia:

V (km/h.) a b
20 7,24-107 0,82
30 1,25-107* 0,67
40 1,59 -107* 0,54
50 1,86-107* 0,42
90 1,71-107* 0,21
120 1,57-107* 0,14

Touka 5.1.2.2.6 rmacu, KakTo Ciiepa:

,5.1.2.2.6. Crnmpaukara ce peryinupa, 3a a Bb3Ipoussee Kopurupanara cyia (rouka 5.1.1.2.8) 1 1ja e cboOpaseHa ¢
pasnMKaTa MeXHIy MacaTa Ha TPEBO3HOTO CpeicTBo (M) BbpXy mucTaTa ¥ eKBUBJIeHTHATa MHEPIMOHHA
m3mMTaTenHa Maca (I), KosTo e ce m3monspa. ToBa MoKe J1a Ce M3BBPIIN UPe3 M3UMCIIABAHE HA CPETHOTO
KOPUIVPAHO BpeMe Ha 3a0aBsiHe MpY ABVIKEHME 10 MHEPLUIs HA IPA3eH XOI Ha IbT 0T V, mo V; 1 upes
BB3MPOM3BEKIIAHE HA CHIIOTO BPEMe Ha MMHAMOMETHPA MOCPENCTBOM CIIETHOTO OTHOLIEHNE:

_ u3Mepsa
o o SV,

Txopurupa K M

K = croitHocTTa, mocoueHa B Touka 5.1.1.2.8.“
Ho6ass ce HOBa Touka 5.1.2.2.7:

,5.1.2.2.7. Tpsbsa fa ce onpemeny cuata P,, KOSITO 1ie ce Moeme OT CTEHNIa, 3a [ MOXKe 1a Ce Bh3IPOM3BEIe ChIIaTa
cuma (touka 5.1.1.2.8) 3a CBIIOTO MPEBO3HO CPENICTBO B PA3NMUHM AHNL."

Touka 5.2.1.2.2 ri1acu, KakTo CiienBa:

»5.2.1.2.2. 3anmcsar ce BbprAUIS MOMEHT Cy M CKOPOCTTA 3a OTPA3BK OT Bpeme Haii-Mako 20 s. TounocrTa Ha
CHCTeMATa 3a 3aMMCBAHE HA IaHHM TPsiOBa M1a e Hafi-Manko + 1 Nm 3a Bpprsiuyst MomenT u + 0,2 km/h
3a CKOpOCTTa."

Touka 5.2.1.2.5 rmacu, KakTo CiieBa:

»5.2.1.2.5. V3nutBaHeTo ce NpoBexKIa TpU BT BbB BCAKa MOcOKa. OT Te3u IeCT M3MepBaHusl Ce ONpeNes CPelHNAT
BbPTSILL MOMEHT 33 KOHTPOJIHATA CKOPOCT. AKO CpeiHaTa CKOpoCT ce OTKIIOHsiBa ¢ noseue ot 1 km/h or
KOHTPOJIHATA CKOPOCT, 33 M3UNCIIABAHE HA CPEHUS BhPTSALL MOMEHT Ce M3MOJI3BA JIMHENHA perpecus.”

HoGass ce HoBa Touka 5.2.1.2.7:

,5.2.1.2.7. OHpeHe]’[CHI/I}IT Ha MIUCTaTa CPeneH BBPTAIL MOMEHT CT Ce Kopurmpa CrpsiMO KOHTPOJIHUTE YCJIOBMS Ha
OKOJIHaTa cpefia, KakTo ClienBa:

C =K. C

Kopurupa usMepsa

kbaeTo K e onpenenen B Touxka 5.1.1.2.8 oT HacToAWOTO NOMbIIHEHME. "
Touka 5.2.2.2.3 ri1acu, KakTo ciiensa:

+5.2.2.2.3. YCTpOJCTBOTO 3a MOITbLIAHE HA CMJIA CE HACTPOViBa TaKa ue [1a Ceé Bh3IPOM3BENE KOPUTMPAHMAT BhPTSALL
MOMEHT Ha MMCTaTa ChITIACHO Touka 5.2.1.2.7.%

Hob6asst ce HOBa Touka 5.2.2.2.4:
»5.2.2.2.4. [la ce u3BbpuIAT ChIIMTE OIEpaLNy, ONMCAHM B TouKa 5.1.2.2.7, 3a cbliata uem.”
Touka 5.3 ce 3anmmuana.

Touka 5.4 ce 3anmnuasa.
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60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

Ionsanenue 4

Touka 1:

Tlobasst ce CIENHOTO U3peUeHIe:

,TTpOM3BOIMTEIIAT HA [IMHAMOMETbPA OCUIYpPsIBA METOL 3a IPOBEpKa Ha CrielyKaLymuTe B ChOTBETCTBIE C TOUKA 3.

Touka 5 ce 3anuasa.

HonsaneHue 5

B nopTyranckusi BapuaHT 3ariaBueTo IIack, KakTo CIelBa:
Descricao dos sistemas de recolha dos gases de escape®.

Touxka 3.3, BrimountenHo ¢urypa I11.5.3.3, ce 3annyasar.

IonsaneHue 8

B touka 1.5.1.1:

[MocnenHusAT pef 1acK, KakTo creasa:

LHAJISTaHe Ha HacMIIaHeTo Ha mapu: Py = 2,81 kPa or H,0 npn 23 °C.*

Touka 1.5.2.1 rmacu, KakTo CieIBa:

,1.5.2.1.  Koe}uumeHT 3a kopurupate Ha snaxuocrra (Ky) (Bux ¢opmyra 6)

6,211xR x P,

P, PR x 10
6,211x60x3,2
©101,33-(2,81x0,6)

H = 10,5092
1
k, =
1-0,0329%(H -10,71)
. 1
7 1-0,0329%(10,5092-10,71)

ky = 0,9934"

Touka 1.5.2.3:

[Tocnennute nBa pena riacaT, KakTo Ciiefpa:

1

Myox = 70%51961x2,05x0,9934x10 65
741
M ox = e [km

Ipunoskenue V
Touka 3.2:

“«

BbB Bropara Tabnuua u3pasbT ,M3nuTBaHe TUI [ ce 3aMeHst ¢ u3pasa ,m3mutBane i [ mpu ckopocr 50 km/h*.
IIpunoscenue VI

Touka 5.1.5:

[T6pBOTO M3peUeHNe ITTACH, KAKTO CIIeIBa:

,PesepBoapbT(1Te) 3 TOpyUBa C¢ IIBITHNU(SIT) OTHOBO C ONPEIENICHOTO M3MUTATeTHO TOPUBO IIPY TEMIIEPATYpa HO-HICKA OT
287 K (14 °C) mo 40 % + 2 % or HOpMaNHMs My(1M) KallaLmTeT Ha ChIbPXaHMUE Ha TOPUBO."

Hobaps ce HOBa TOUKa 7.3.6:

»7.3.6. Tlo MckaHe Ha MPOM3BOIMTENS GYHKUMOHATHMST KANALMTeT 33 BEHTUIIMPAHE MOXE [Ia Ce IeMOHCTPUpA
TIOCPEICTBOM  €KBMBAJIEHTHA aITepPHATMBHA TMpouedypa. [Ipou3BommuTensT crema Ja NEMOHCTPYpA
KOHKPETHATA MPOLETypa Mpell TeXHIYeCKaTa CIlyk0a 1o BpeMe Ha MPOLeypaTa 3a THUIOBO Om0oOpeHye.”

Tobapst ce HoBa Touka /.4.4.3:

»/.4.4.3. Ilo uckaHe Ha NPOM3BOAMTENS MOXKe Ja Ce M3MON3BA aNTepHATMBHA M3IMTATEIHA IIpOLEdypa 3a
TPOITyXBaHe, KOraTo Npolefypara e Gyia IpencTaBeHa mpef i 01o0peHa T TeXHMUecKaTa ciIyK0a 1o Bpeme
Ha IpOLe[lypaTa 3a TUIOBO oxoOpeHue.”

Ipunoskenue IX

[Ipunoxenne IX ce 3ameHsA CbC CIIEMHOTO HOBO MPUIIOKEHME:
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JIPVITTOKEHME IX

OBPA3ELL
(MakcumarneH popmar: A4 (210 x 297 mm))

CEPTUQVIKAT 3A TUIIOBO OINOBPEHUE HA EMO

Meuar Ha
AIMUHUCTPATHBHIUS OPraH

C’bO6lIICHMe OTHOCHO:

— Tunoso onoGpenue (1),

— pasuIMpsBaHE Ha TUIOBO ofoOpenyue (1),

— OTK43 3a M3ABAHE Ha TUIIOBO omolperue (1),

— OTHeMaHe Ha TMIIOBO ofobpenye (1),

34 TUN NPEBO3HO CPENCTBO/KOMIOHEHT/OTHENEH TeXHUYeCcKU Bb3en (1) B cboTBETCTBME ¢ [lMpekTuBa ...[...[EO, mOCTenHO M3MeHeHa ¢
Hupekrnea ...[...[EO.

Howmep Ha TiII0BOTO OTOOpEHNHE:

OcHoBaHMe 3a pasMpABAHE:

YACTI
0.1.
0.2.
0.3.

0.3.1.
0.4.
0.5.
0.7.

0.8.

YACTII

(I)upma ('l'l:pI‘OBCKO HaUMEHOBaHUE Ha HPOMBBOHMTCTIH)Z

Tun 1 061w0(M) THPTOBCKO(M) omycanme(s):

Hauus 3a unenTuduraums Ha THIA, 4KO € MAPKUPAH BBPXY IIPEBOSHOTO CPENCTBO/KOMIIOHEHTA/OTIEMHIS TEXHUECKY
BB3en (1) (3):

MecTonomnoxenne Ha MapKIpOBKaTa:

Kareropus Ha npepo3HoTo cpenctso (*):

Vime n afpec Ha NPON3BOMUTENS:

Tlpy KOMIIOHEHTH U OTHENHM TEXHNYECKM B3N - MECTONONIOXEHME U METOII Ha NOTIaTaHe Ha MapKMPOBKATA 32 0noGpeHue Ha
ENO:

Anpec(u) Ha MOHTaXKHMs(T€) 3aBOTI(M):

HomsnnurenHa nudopManys (axo e Heobxommmo): Bux nobaekara

Texuuuecka Cﬂy)l(6a, KOATO OTroBaps 34 IIPOBEXIAaHE Ha VSIUTBAHMSATA:

Tara Ha TIPOTOKOIIA 33 UMUTBAHETO:

HOMCp Ha NpPOTOKONa 3a U3INUTBAHETO:

3abernexkyu (ako uma): Bix moGaskara

Msicro:

Iara:

Ilopnuc:

Unnexc Ha MH(])OPM&[IV[OHHM}{ IaKeT, IpeNCTaBCH Ha 0H06pﬂBaHIMﬂ OpraH, KOVTO MOXeE [1a ce TIONy M pM IOMCKBAKHE.

()  HenyxHoTO Ce 3auepKEa,

() Axo cpencTBOTO 32 MUEHTMMKALMA Ha TUNA CHIBPXA CUMEOIY, KOMTO HAMAT OTHOWICHUE KEM OMUCAHMETO HA TUIA, KOMIOHEHTA MM OTOENHUTE
TEXHMUECKU Bb3MM, NPENMET Ha HacTOSLMS CEPTUQUKAT 3a TUIOBO ONOOPEHME, Te MOTAT [d Ce NMPENCTABAT B HOKYMEHTA Chc CUMBONA ‘P {Hamp.
ABC2?12377),

(%} Covrmacro onpenenenpero 8 npunoxenye [l kuv Jupektusa 70/156/ENO.
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Llonsanenue

ITo6asra rRem cepmuduram 3a munoso odobpenue Ha EVMO Ne ...

OTHOCHO THIIOBOTO OZOOpEHNe Ha MPEBO3HO CPENCTBO B choTBeTcTBMe ¢ [umpektysa 70/220/ENO, mocnenHo naMeHeHa ¢

1.1
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
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Hupektuea .../...[EO

HomsnxuTenna nHGOPMALILS

Maca na TIPEBO3HOTO CPENCTBO B pa6OTHO CBhCTOSHME:

Maxcumanza Maca:

Eramonna Maca:

Bpoit MecTa:

MJ]@HTM(l)MKaIIMﬂ Ha OBUIATeIIA:

CropocTHa KyTHsi:

Pbuna, 6poit ckopoctn (1):

AstoMariuHa, 6poit oTHomeHms (1):

TocrosiHHo npoMenmyea: gafHe (1)

OTHoOIIEHNE HA OTIIEITHUTE TIpeHaBKu:

OTHOLIEHNME HA TIOCTIENHOTO 3a[IBUKBAHE:

[nanazon Ha pasMepuTe Ha ryMuTe:

ObuKonKa My THPKATSHE HA TYMITE, M3NOI3BAHN 33 MINTBAHETO THN [:

Pesyn‘ram OT U3IUTBRHETO:

— co HC+NO, Mexannuno 3aMbpesasaHe {3
{gflem) {gfkm) (g/km)
M3MEPEHO
¢ DF (xoe$puument Ha
BIIOILABaHE)

17113 | %
Tun III:
Tun IV: g/vBnvrBane
Tun V: — Tun ycrojtumsocr: 80 000 km, Henpumoxum (1)

— Koeduuwmenr Ha Bnomasase DF: usumcren, dukcupan (1)

— [la ce mocoyaT CTOHOCTHTE:
3abenexKir:

(1) HenyxwHoTO Ce 3auepKBa.

(2) 3a TIPEBO3HU CPEMICTBA C IBUTATENN € KOMIIPECHOHHO 3alaliBaHe.



